云南省卫生专业技术资格考试领导小组办公室

关于 2025 年度卫生专业技术资格考试

有关问题的通知

各考点考试管理机构、各相关单位：

根据卫生专业技术资格考试办公室《关于 2025 年度卫生专

业技术资格考试有关问题的通知》（卫考办发〔2024〕1 号）和

《国家卫生健康委人才交流服务中心关于 2025 年度卫生专业技

术资格考试考务工作安排的通知》（卫人才发〔2024〕81 号）要

求，2025 年度卫生专业技术资格考试定于 4 月 12、13、19、20

日举行。为保证我省 2025 年度卫生专业技术资格考试顺利进行，

现将有关问题通知如下：

一、报名条件

（一）凡符合《人力资源社会保障部国家卫生健康委国家中

医药局关于深化卫生专业技术人员职称制度改革的指导意见》

（人社部发〔2021〕51 号）和卫生专业技术资格考试办公室《关

于 2025 年度卫生专业技术资格考试有关问题的通知》（卫考办发

〔2024〕1 号）条件的人员，均可报名参加相应级别和专业类

工作计划安排表

4.2025 年度卫生专业技术资格考试云南考区待请示考

生申报材料审核情况汇总表

5.2025 年度卫生专业技术资格考试云南考区考生申材

料审核承诺书

云南省卫生专业技术资格考试领导小组办公室

2024 年 11 月 20 日